
PACHET PRODUSE CATERINGref. 32353

I.D.: 103745857

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	39222100-5 39222000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 19.484,38 RON - 19.484,38 RON

Descriere: "Nr. crt." Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 1 MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb PAC 90.00 100 9,000.00 2 SETRIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura, REUSE +servetel, 100 set/pac, amb in bopp PAC 36.00 200 7,200.00 3 BOL16OZ-KRAFT Bol supa carton kraft, 16oz, 25buc/set PAC 5.00 300 1,500.00 4 CBOL16OZ Capac PP bol supa carton, 16oz, 50 buc/set PAC 8.33 150 1,249.50 5 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 133.72 4 534.88 6 5 754 19,484.38
